

Olsztyn, dnia 08.03.2011 r.

L. dz. 90-2302/684./HS/2011

Nr postępowania: 20/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2011

**Uniwersytet Warmiński – Mazurski w Olsztynie**

**ul. Oczapowskiego 2**

**10 – 957 Olsztyn**

**Do wiadomości**

**uczestników postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa sprzętu i oprogramowania dla laboratorium pozyskiwania oraz przetwarzania obrazów naziemnych, lotniczych i satelitarnych, sprzętu dla laboratorium zintegrowanych pomiarów inżynierskich, oprogramowania dla laboratorium pozyskiwania i przetwarzania geo-danych dla potrzeb Systemów Informacji Przestrzennej, w ramach realizacji projektu pt. „Wyposażenie w sprzęt aparaturowy laboratoriów nauk technicznych na rzecz zwiększenia ogólnodostępnej oferty badawczej UWM w Olsztynie” finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013”.

#### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Zamawiający Uniwersytet Warmiński – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania dotyczące:

**Części nr 8. Georadar - Ground Penetrating Radar (GPR):**

**Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych tj. dotyczących sprzętu, który ma takie same możliwości funkcjonalne (zasięg głębokościowy, dokładność) jak przedstawiony w Załączniku nr 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ale z racji swojej konstrukcji posiadający inne (porównywalne) parametry i/lub inne elementy konstrukcyjne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania takiego sprzętu, który będzie spełniał każdy z 31 parametrów wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia dot. części nr 8 tj. Georadar - Ground Penetrating Radar (GPR).

**Części nr 4 podpunkt „Zestaw komputerowy do obsługi systemu fotogrametrii cyfrowej ImageMaster Pro – 1 szt. (jednostka centralna, monitor 3D, okulary 3D)”:**

**Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający dopuści stację roboczą posiadającą certyfikaty [www.epeat.net](http://www.epeat.net) i [www.euenergyStar.org](http://www.euenergyStar.org), ale nieposiadającą certyfikatu na [www.bluer-angel.de](http://www.bluer-angel.de)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie stacji roboczej nie posiadającej certyfikatu na [www.bluer-angel.de](http://www.bluer-angel.de).

**Części nr 4, podpunkt: „Zestaw komputerowy – 10 kpl. Jednostka centralna”:**

**Pytanie nr 1.**

Czy w związku z faktem, że komputery będące przedmiotem specyfikacji nie są wyposażone w system operacyjny, Zamawiający dopuści komputery niespełniające zapisu: „licencja na system operacyjny oraz numer seryjny komputera umieszczony na górnej części obudowy”, a posiadający umieszczony na obudowie jedynie numer seryjny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie komputerów nie posiadających wymaganego zapisu: „licencja na system operacyjny oraz numer seryjny komputera umieszczony na górnej części obudowy”.

**Części 12 dot. Środowiska programistycznego MATLAB (punkt 1 i 2):**

**Pytanie nr 1.**

Licencje w podanym składzie wymagają do pełnej funkcjonalności obecności narzędzia do optymalizacji (Optimization Toolbox), zarówno w licencji stand alone jak i licencji Classroom. Jest to element wymagany przez narzędzie do analizy danych finansowych (Financial). Proszę o informację czy do spisu zostanie dodany powyższy element czy też zostanie osunięty Financial.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż do punktu 1 części 12 opisu przedmiotu zamówienia zostaje dodane stwierdzenie o żądaniu narzędzia do optymalizacji tzw. Optimization Toolbox, natomiast z punktu 2 części 12 opisu przedmiotu zamówienia zostaje usunięte narzędzie do analizy danych finansowych tzw. Financial.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ulega zmianie specyfikacja istotnych warunków zamówienia w zakresie podanym powyżej.

**Do punktu VI 11.1 SIWZ:**

**Pytanie nr 1.**

Do oprogramowania nie załącza się katalogu z jego zdjęciami, ponieważ nie są to urządzenia techniczne. Czy punkt VI 11.1 SIWZ dotyczy zatem również części 1, 2, 11, które są częściami na oprogramowanie?



### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż rozdział VI 11.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie dotyczy części 1, 2 oraz 11. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ulega zmianie specyfikacja istotnych warunków zamówienia w zakresie podanym powyżej.

### **Pytania do wzoru umowy:**

#### **Pytanie nr 1.**

W § 3 punkt 4 sformułowanie „sprawny technicznie” nie dotyczy oprogramowania, gdyż nie jest to sprzęt techniczny. Czy zatem do części nr 1, 2, 11 będzie możliwe usunięcie tego sformułowania z umowy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podaje do wiadomości, iż wyraża zgodę na usunięcie sformowania „sprawny technicznie” z § 3 punktu 4 wzoru umowy w zakresie części nr 1, 2 oraz 11.

#### **Pytanie nr 2.**

§ 4 punkt 2 dotyczy instalacji sprzętu a nie oprogramowania. Czy słowo „sprzęt” zostanie zamienione na słowo „oprogramowanie” dla części nr 1, 2, 11?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podaje do wiadomości, iż wyraża zgodę na zmianę słowa „sprzęt” na „oprogramowanie” w § 4 punktu 2 wzoru umowy.

#### **Pytanie nr 3.**

§ 4 punkt 2 dotyczy instalacji sprzętu a nie oprogramowania. Czy w przypadku oprogramowania (część nr 1, 2, 11) pełna instalacja oprogramowania może odbywać się zdalnie z siedziby Wykonawcy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podaje do wiadomości, iż wyraża zgodę na przeprowadzenie pełnej instalacji oprogramowania zdalnie z siedziby wyłonionego w przetargu Wykonawcy.

#### **Pytanie nr 4.**

W § 4 punkt 2f wspomniano o instruktażu w zakresie obsługi dostarczonego asortymentu. Instruktaż obsługi nie dotyczy oprogramowania (część nr 1, 2, 11). Nauka oprogramowania polega na odbyciu kilkudniowych szkoleń na każdy moduł oprogramowania. Czy Zamawiający przewiduje zakup szkoleń na oprogramowanie, które są usługą dodatkowo płatną? Jeśli tak, dla ilu osób? Jeśli nie, czy punkt 2f, § 4 może zostać usunięty z umowy w przypadku zakupu licencji na oprogramowanie (część nr 1, 2, 11)?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wymaga przeprowadzenia krótkiego instruktażu w zakresie obsługi dostarczonego asortymentu. Dlatego też Zamawiający nie wyraża zgody na zakup dodatkowych szkoleń na oprogramowanie oraz na usunięcie z § 4 pkt. 2f ze wzoru umowy.

### **Pytanie nr 5.**

§ 4 punkt 9 odnosi się do sprzętu. Pojęcie „znaków bezpieczeństwa” nie dotyczy oprogramowania. Czy zatem to pojęcie może zostać usunięte z umowy na zakup licencji na oprogramowanie (część nr 1, 2, 11)?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podaje do wiadomości, iż wyraża zgodę na usunięcie ze wzoru umowy pojęcia „znak bezpieczeństwa” zakresie części nr 1, 2 oraz 11.

### **Pytanie nr 6.**

§ 5 punkt 6 nie dotyczy oprogramowania. Czy § 5 punkt 6 może zostać usunięty z umowy na zakup licencji na oprogramowanie (część nr 1, 2, 11)?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podaje do wiadomości, iż wyraża zgodę na usunięcie ze wzoru umowy § 5 punktu 6 w zakresie części nr 1, 2 oraz 11.

### **Pytania do protokołu odbioru i instalacji urządzenia po dostawie:**

#### **Pytanie nr 1.**

W protokole odbioru pojawia się sformułowanie „urządzenie”. Czy dla oprogramowania we wszystkich miejscach, słowo „urządzenie” zostanie zamienione na słowo „oprogramowanie” (część nr 1, 2, 11 przetargu)?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę słowa „urządzenia” na „oprogramowanie” we wszystkich miejscach we wzorze protokołu odbioru.

#### **Pytanie nr 2.**

Punkt 3 protokołu odbioru: Czy sformułowanie „wykazano o poprawności jego działania” odnosi się do oprogramowania? Jeżeli tak to, jakie czynności obejmuje?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podaje do wiadomości, iż punkt 3 wzoru protokołu odbioru dotyczy również oprogramowania. Zaś poprzez sformułowanie „poprawność działania” Zamawiający rozumie: funkcjonowanie Oprogramowania zgodne z jego dokumentacją.

#### **Pytanie nr 3.**

W punkcie 4 protokołu odbioru wspomniano o instruktażu w zakresie obsługi dostarczonego przedmiotu umowy. Instruktaż obsługi nie dotyczy oprogramowania (część 1, 2, 11). Nauka oprogramowania polega na odbyciu kilkudniowych szkoleń na każdą część oprogramowania. Czy Zamawiający przewiduje zakup szkoleń na oprogramowanie, Czy Zamawiający przewiduje zakup szkoleń na oprogramowanie, które są usługą dodatkowo płatną? Jeśli tak, dla ilu osób? Jeśli nie, czy punkt 4 protokołu odbioru może zostać usunięty z umowy w przypadku zakupu licencji na oprogramowanie (część 1, 2, 11)?



**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wymaga przeprowadzenia krótkiego instruktażu w zakresie obsługi dostarczonego asortymentu. Dlatego też Zamawiający nie wyraża zgody na zakup dodatkowych szkoleń dotyczących oprogramowania oraz na usunięcie punktu 4 ze wzoru protokołu odbioru.

Z uwagi na liczne pytania dotyczące wzoru umowy oraz protokołu odbioru, Zamawiający informuje, iż ulega zmianie specyfikacja istotnych warunków zamówienia w zakresie podanym powyżej poprzez dodanie kolejnego załącznika pt. wzór umowy dla części nr 1, 2 oraz 11, oraz wzór protokołu odbioru i instalacji oprogramowania po dostawie dla części nr 1, 2 oraz 11.

Z poważaniem

.....  
16

.....  
Podpis osoby uprawnionej